
Techniniu duomenu lapas
Dangtis, neperforuotas FS

Prekės numeris: 6052056

Neperforuotas dangtis, skirtas kabelių loveliams ir vieliniams loveliams.
Skersinis rifliavimas nuo 500 mm pločio.
Išorinėje srityje naudojant dangčius, būtina papildomomis priemonėmis apsaugo-
ti juos nuo aplinkos poveikio.

Plienas

cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6052056
Neperforuotas dangtis
loveliams ir kopėčioms
OBO
50x3000
cinko
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
3
Metras
59,767 kg
kg/100 m

1 OBO | 13.12.2024



Techniniu duomenu lapas
Dangtis, neperforuotas FS

Prekės numeris: 6052056

Matmenys
Ilgis
Ilgis
Plotis
Plotis
Aukštis
Skardos storis
Skardos storis
Matmuo B
Matmuo H

3 000 mm
10 ft
50 mm
2 in
35 mm
0,03 in
1 mm
50 mm
15 mm

Techniniai duomenys
Tvirtinimo būdas
Opprettholdelse av funksjon
Tinka vieliniam loveliui
Tinka kabelinėms kopėčioms
Tinka loveliui kabeliams
Nerūdijantis plienas, beicuotas

prisukamas
ne
taip
taip
taip
ne
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